Vista la deliberazione della G.A. in data 29 aprile 1988;
Visto  il  Contratto Integrativo in materia di Benefici Assistenziali relativamente agli anni 2003 e
2004 sottoscritto in data 1 marzo 2004:

d i s p o n e

Art. 1

E indetto un concorso per titoli  per l'assegnazione di  344 (trecentoquarantaquattro) borse di
studio per i figli dei dipendenti del C.N.R. ( di ruolo, a contratto ex art. 36 della Legge n. 70/1975 e
a  contratto  ex  art.  23  del  D.P.R.  n.  171/1971)  che  abbiano  frequentato  l'Università o  corsi
equiparati  nell'anno accademico 2001/02.